РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2020г.

№ 1                      сл. Дячкино

Об утверждении штатного расписания
Администрации Дячкинского сельского поселения

1. На основании Федерального закона от 27.12.2019 N 463-ФЗ "О внесении изменений в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда" утвердить штатное расписание Администрации Дячкинского сельского поселения с 01.01.2020 года согласно Приложению № 1.
2. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Дячкинского сельского поселения от 01.10.2019г. № 52 «Об утверждении штатного расписания Администрации Дячкинского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

                       Ю.С. Филиппова